关于 2017-2018 学年第一学期打铃的通知

各教学单位：

由于本学期第一节课上课时间推迟，学院全天作息时间

有所调整。为缓解食堂就餐压力，采取按教学楼错峰上下课

的方式，因团委申购的校园广播系统（兼打铃系统）正处于

建设当中，预计在新生上课前可以到位，故错峰上下课自 9

月 25 日起开始实施。9 月 11 日-9 月 24 日各教学楼统一使

用附件一作息时间。9月 25日开始第一、二、五教学楼使用

附件一作息时间，第三、四教学楼使用附件二作息时间。试

运行期间如有关于铃声的问题可以反馈给教务处。

特此通知

教务处

2017-9-5

附件 1

第一、第二、第五教学楼班级作息时间表（试运行）

第一节    8：20――9：05

第二节  9：15――10：00

第三节  10：25――11：10

第四节  11：20――12：05

第五节  14：00――14：45

第六节  14：55――15：40

第七节  16：00――16：45

第八节  16：55――17：40

第九节  19：00――19：45

第十节  19：55――20：40

备注：本作息时间自 9 月 11 日开始各教学楼统一实行

附件 2

第三、第四教学楼班级作息时间表（试运行）

第一节    8：20――9：05

第二节  9：15――10：00

第三节  10：15――11：00

第四节  11：10――11：55

第五节  14：00――14：45

第六节  14：55――15：40

第七节  16：00――16：45

第八节  16：55――17：40

第九节  19：00――19：45

第十节  19：55――20：40

备注：本作息时间自 9 月 25 日起第三、四教学楼开始实行